ivina gratia editorum opus morari desivit, sol-
licite urgere nostri muneris esse existimavimus.
Ut autem recte, et ordine , ut par erat, res age-
retur, nonnullis ex Venerabilibus Fratribus no-
stris S. R. E. Cardinalibus, pietate , doctrina. et
prudentia prestantibus, eam demandavimus,
qui cum consilio eruditorum virorum , variisque
prasertim antiquis et qua circumferuntur, Ri-
tualibus consultis, eoque in primis, quod vir
singulari pietatis zelo, et doctrina boos memo-
rize Julius Antonius S, R. E. Cardin. S. Seve-
rine puncupatus, longo studio, multaque iu-
dusiria et labore plenissimum composuerat,
rebusque omnibus mature consideratis, demum
divina aspirante clementia, quanta oportuit bre-
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vitate,, Rituale confecerunt. In quo cum rece-
ptos et approbatos catholics Fcelesis Ritus suo
ordine digestos conspexerimus, illud sub nomine
Ritualis Romani merita edendum publico Eccle-
sie Dei bono judicavimus. Quapropter horta-
mur in Domino Venerabiles Fratres Patriarchas,
Archiepiscopos, et Episcopos, et dilectos Filios
eorum Vicarios, necnon Abbates, Parochos uni-
versos, ubique locorum existentes, et alios, ad
quos spectat, ut in posterum tamquam Ecclesiee
Romane filii , ejusdem Beclesiz omnium matris
et magistre auctoritate constituto Rituali in sa-
cris functionibus utantur, et in re tanti momenti,
que catholiea Fcclesia, et ab ea probatus usus
antiquitatis statuit, inviolate observeut.

Datum Rome apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris, die 19 Junii MDCXIV.
Pontificatus nostri anno X.

S. Cobellutius.

Que vero pro Ceremoniali Epimoporum re~
feruntur Bullee Clementis FII1. incip. Cum no
vissime, Innrocentii X, Eisialias, Benedicti X111,
Licet alias. Ztem 74«3 pro Pontificali Romana Cle-
mens VIII. Bulla incip. Ex quo in Ecclesia,
atque Urbanus V111. Quamvis alias, statuére ,
brevitatis gratia hic omittuntur. Sequitur Bulla :
Quoniam autem pro paterna charitate vehe-
menter cupientes, ut Christi Fidelibus in arti-
culo moriis constitutis , quoad fieri posset, uni-
versis Apostolica Benedictio nostro nomine
impertiretur, et Plenaria omnium suorum pec-
catorum Indulgentia 'elargiretur, per alias no-
stras sub Plumbo litteras anno Inearn. Dom.
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1747. Nonis Aprilis, Pontificatus nosiri anno 5.
datas omnibus Recclesiarum Antistilibus hujus-
modi facultatem snb certis modo et forma ex-
ressam tribuimus, atque insimul Formulam
genedidionis, et Indulgentizz hujusmodi dande
p ipsimus; quemadmodum Encyclicam etiam
nostram Epistolam die 1g. mensis Martii anno
1774. ad dilectos Filios Generales Ordinum Re-
gularium, quibus & 8. Sede indulta, vel indul-
genda erat facultas Pontificiam Benedictionem
effundendi super populum statis diebus , seripse-
ramus super modo etritu, quibus predicta Be-
nedictio danda est.